平成 20 年２月

 各     位

社団法人大阪市工業会連合会

社団法人西 工 業 会

関 西 経 営 者 協 会

大 阪 西 地 区 相 談 所

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、地区相談所の労働問題研究会を下記の通り開催いたします。ご多用のことと存じます

が、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

   なお、研究課題以外の労働問題につきましてもご相談に応じさせていただきますので、参加

申込書にご記入の上、お送り下さい。

敬 具

記

１．日   時  平成２０年３月１４日（金曜日）

 午後２時～４時

２．会   場  西区産業会館 ２Ｆ会議室  電 話（06）6582-0910

（〒550-0022 大阪市西区本田2－1－30）

３．研 究 課 題 「最近の労働法改正の動向」

(説明内容)

    ①2008 年春季労使交渉の動向

    ②労働法制の見直し

              ・改正パートタイム労働法への対応

              ・労働契約法の施行

              ・労働時間法制の動向

             ③その他

４．相 談 員  関西経営者協会

 調査部長 宮 内 雅 也 氏

５．会   費  無 料

６．申 込 方 法  別紙の申込書（または電話）で、お申込み下さい。

㈳ 西 工 業 会  FAX：6582－2645  （℡：6582－0910）

７．申込締切日  ３月７日（金曜日）

第 147 回大阪西地区労働問題研究会のご案内

課 題 「 最 近 の 労 働 法 改 正 の 動 向 」